



Sauce barbecue

Ref. 010039 | EAN 3498430006919



Fournisseur GYMA SAS

Marque GYMA

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Bidon 5kg
Unité de vente	Bidon de 5 kg
Durée de vie	247 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Soja, Moutarde

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Prêt à consommer
Ingrédients	Ingrédients : Eau, concentré de tomates, sirop de glucose-fructose, sucre, vinaigre d'alcool, sel, amidon modifié, sirop de sucre caramélisé, arôme de fumée, arôme naturel, conservateur: E200 : épice. Peut contenir des traces de GLUTEN, SOJA, MOUTARDE.
Message marketing	Sauce Barbecue

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	5 Kilos	Volume	6 899 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	18.1 x 13.1 x 29.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	4	Contrôle colisage	Non
Poids Net	20 Kilos	Volume	28 937 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	38.1 x 26.1 x 29.1	Dimensions (unité)	Centimètre



 PALETTE

PCB	144	Contrôle colisage	Non
Poids Net	720 Kilos	Volume	1 261 440 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 131.4	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 g ou 100 ml
Valeur énergétique	118 Kilocalories 494 Kilo Joules
Matières grasses	-
dont acides gras saturés	-
Glucides	28 Grammes
dont sucres	22 Grammes
Fibres alimentaires	-
Protéines	1 Gramme
Sel	3 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication (GDSN)	France
Pays de facturation (GDSN)	France